
Przedsiębiorstwo Wodociągów i Kanalizacji Sp. z o.o. 
ul. Oficerska 16a         10-218 Olsztyn 

  

 

PZP.262.44.2021.8.VJW                                                                           Olsztyn, 1.12.2021 r. 

Dotyczy: postępowania o zamówienie w trybie przetargu nieograniczonego na zadanie pn.: DOSTAWA 
ODCZYNNIKÓW CHEMICZNYCH, POŻYWEK MIKROBIOLOGICZNYCH, SPRZĘTU 
LABORATORYJNEGO I MATERIAŁÓW POMOCNICZYCH z podziałem na 5 zadań.  

 

 

1. Zmiana udzielonej odpowiedzi 

Zamawiający zmienia - anuluje swoje odpowiedzi nr 2 i 3 przekazane w piśmie PZP.262.44.2021.7.VJW 
z dnia 29.11.2021. 

Obowiązująca odpowiedź na pytania 2 i 3 przekazane w piśmie PZP.262.44.2021.7.VJW brzmi: 

Zamawiający dopuszcza pojemność opakowań 500ml dla pozycji 28 i 29 tabeli i w związku z tym 
podaje ilość opakowań: 

Poz. 28 - 1 opakowanie 500ml; 

Poz. 29 – 2 opakowania 500ml. 

 

2. Zmiana terminu składania i otwarcia ofert 

Zamawiający, Przedsiębiorstwo Wodociągów i Kanalizacji Sp. z o.o. w Olsztynie, ul. Oficerska 16a, 
zmienia termin SKŁADANIA i otwarcia ofert i w tym zakresie zmienia treść SIWZ w sposób podany niżej:  

w CZĘŚCI VII SIWZ ust. 1:  

skreśla się datę – 2 GRUDNIA 2021r. i w to miejsce wstawia się datę 6 GRUDNIA 2021r.  

Po zmianie ust. 1 CZĘŚCI VII otrzymuje brzmienie:  

1. Termin składania ofert upływa 6 GRUDNIA 2021r. o godzinie 1000.  

W konsekwencji - zmianie ulega również termin otwarcia ofert (część VIII SIWZ ust. 1). Otwarcie ofert 
nastąpi 6 grudnia 2021r. o godzinie 1010. 


